
Общинска избирателна комисия Криводол 

 

РЕШЕНИЕ 

№127- МИ 

Криводол, 05. 11.2023 г. 

ОТНОСНО: определяне на трима представители на ОИК от различни 

партии и/или коалиции за предаване на избирателните списъци в ТЗ ГРАО 

за проверка 

Съгласно т.38 на Решение №2653-МИ от 12.10.2023 г. на ЦИК: „В 3-

дневен срок от приключване на гласуването ОИК предава по опис с 

протокол на ТЗ на ГД „ГРАО“ пликовете по т. 1 и  по т. 9  с книжата в тях 

(избирателните списъци, декларациите и удостоверенията към тях, 

списъците на заличените лица и списъците за допълнително вписване на 

придружителите), за извършване на проверка за гласуване в нарушение на 

правилата на ИК и други нарушения на ИК. Протоколът се подписва от 

длъжностното лице на ТЗ на ГД „ГРАО“ и от поне трима членове на ОИК 

от различни партии и/или коалиции, определени с решение на ОИК.” 

  

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК във връзка с Решение №2653-МИ от 

12.10.2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна комисия Криводол 

  

Р Е Ш И: 

Определя, Анита Любомирова Петрова , Галя Димитрова Николова и 

Илияна Симеонова Василева, за трима представители на ОИК-Криводол от 

три различни партии и/или коалиции, за предаване на избирателните 

списъци в ТЗ ГРАО Враца за проверка след гласуването на 05. ноември 

2023 г. 

 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 

от ИК пред централната избирателна комисия София 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Силвия Каменова 

 

СЕКРЕТАР: 

София Ангелова 


